产品认证证书
证 书编 号 :CQC13123101002
申请人名称及地址
上海辰竹仪表有限公司
上海市漕河泾开发区松江高科技园莘砖公路518号 5幢702室
制造商名称及地址
上海辰竹仪表有限公司
上海市漕河泾开发区松江高科技园莘砖公路518号 5幢702室

NAVIE AND ADDⅢ ss OF THE APPLICANT
Shanghai Chenzhu Instrumentadon Co.,Ltd.
Room702,B“ ldhg5,No,518Xinzhuan Road,son崮 iang Hi-tcch Park,Caoh苟 ing Devclopment Zone,
shanghai,P.R。 China
NAVIE AND ADDREss OF THE VΙ ANUFACTURER
Shangh缸 Chen凼 u Instrumentation Co。 ,Ltd.
Room7陇 ,B“Ⅱing5,公(:.51:xhazhum:lIIl∶
{讠:;:0枷
g Hi^te山 Park,Cao响 ing DCvelopmcnt Zonc,
)R.China
NA】IE AND ADDREss OF THE FACTORY
Shangh缸 Chenzhu Instrumcntation Co.,Ltd.(V017515)
7/F,8/F,Building6,No.201Mhyi Road,son画 iang District,shangh缸 ,P。 R China
NAVΙE,~Ⅰ oDEL AND sPECIFICATION
surge Protective Devicc Connccted to Low-voltage Power E)istribution Systems
CzLB-20/320/lP,CZLB-20/320⒓ P,CZLB-20/320/3P,CZLB-20闸 20/4P,CZLB-40/440/1P,CZLB-40/440/2P,CZLB-
40/440/3P,CZLB-40/440/4P∶ scc山 e Appendix
THE sTANDARDs AND TECHNICAL REQUIREVIENTs FOR THE
PRODUCTs
GB18802.1-2011
CERTIFICATION ⅣIODEL

hltp://www.cqc.com.cn
C 0049972
产品认证证书
附录 :
证 书编 号 :CQC13123101002
注:此附录与证书同时使用时有效。
主任 :
第 1页 共 1页
纸 号 :49972
类试验 ("训 )∶
型号 保护模式
‰揪
(kA) 几
(kA) 饥
(V) %(kV) 组合方式
CZLB-20/320/1P / 20 10 320 1.5 1P
CZLB-20/320/2P L/N-PE 20 10 320 1.5 2P
CZLB-20/320/3P L-PE 20 10 0
0
乙
0
, 1.5 3P
CZLBˉ20/320/4P L/)〉(-PE 20 10  { 320 1.5 4P
CZLB-40/440/1P / 40 20 440
0
∠
0
乙 1P
CZLB-40/440趁P L/NT-PE 40 20 440
0
∠
0
乙 2P
CZLB-40/440/3P L-PE 40 20 440 2.2 3P
CZLB-40/440/4P L/]〉σ-PE 40 20 440 0
乙
0
乙 4P